



## دفتر تحصیلات تکمیلی دانشکده پرستاری و مامایی

### مصوبات چهاردهمین جلسه شورای تحصیلات تکمیلی

مورخ: ۹۰/۲/۲۰

#### بند ۲ و ۲ صورتجلسه

با پیشنهاد اعضاء شورا مقرر گردید که Format (حداکثر ۲۰۰۰ کلمه) جهت بررسی عناوین بطور یکسان در همه گروه ها اعمال شود ، و شورای پژوهشی گروه ، مدیر محترم گروه اساتید راهنما و دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی نسبت به تکراری نبودن عناوین پیشنهادی پایان نامه ها دقت بیشتری مبذول نموده و با حساسیت مسئله مورد مذاقه قرار گیرد .  
در خصوص رعایت عدالت در انتخاب ناظرین و با توجه به سیاست تمرکز زدایی شورای تحصیلات تکمیلی و تفویض تعیین ناظرین پایان نامه ها به گروه های آموزشی، مقرر شد در گروه ها ترتیبی اتخاذ شود که همه ی اعضاء محترم گروه به ترتیب حسب موضوع و شرایط به عنوان ناظر معرفی شوند و به گونه ای عمل شود که در طول یک ترم و متناسب با تعداد پایان نامه های آماده دفاع همه اساتید گروه به عنوان ناظر و با رعایت عدالت مشارکت داشته باشند.

#### شرط انتخاب استاد ناظر:

داشتن حداقل يك راهنمای پایان نامه اتمام یافته

#### بند ۲:

مقرر گردید فرم های اظهارنظر ناظرین جلسات دفاع نهایی ارشد و دکتری توسط دفتر تحصیلات تکمیلی Revise گردد و توصیه های اساتید ناظر مشخصاً بدو صورت required و recommended ارائه گردد. بدیهی است انجام توصیه های required و یا پاسخ مناسب به آن ها و تایید ناظر شرط انجام دفاع نهایی خواهد بود. در صورتیکه توصیه ها در حد recommended باشد انجام آن ها شرط دفاع نهایی نمی باشد و می تواند بعد از برگزاری دفاع نیز اعمال گردد.

**تبصره ۱: دانشجویان با نظارت استاد راهنما می بایست به ترتیب شماره، موارد required را در رابطه با نظرات هر ناظر به تفکیک در يك نامه مجزا پاسخ داده و محل تغییرات را در پایان نامه به صورت زیر خط دار با شماره صفحه مشخص نماید. سپس استاد ناظر، موارد را کنترل کرده و در صورت اعمال موارد اجازه دفاع می دهد.**

#### بند ۴:

چنانچه در فرایند انجام توصیه های required و recommended بین استاد راهنما و ناظر توافق صورت نگرفت ناظر منتخب شورای تحصیلات تکمیلی موضوع را بررسی و تصمیم گیری می نماید.

#### بند ۵:

جهت انتخاب ناظرین پروپوزالهای دکتری مقرر گردید: برای انتخاب يك استاد ناظر داخلی، استاد راهنما می تواند ۲ تا ۴ استاد را مطابق فرم تدوین شده معرفی نماید، تا در شورای تحصیلات تکمیلی يك نفر ترجیحاً با نظر استاد راهنما انتخاب گردد و ناظر داخلی دیگر و ۲ ناظر خارجی توسط شورای تحصیلات تکمیلی معین می گردند.